ЕКСПРЕС-ЖИТТЄПИС, найважливіші ціхи біографії
Національний статус, що склався у світі: російський.

Художник.

З дворянської родини. Батько, Лагоріо Ф., – неаполітанський віце-консул.

Народився 16 (28) червня 1827 р. в м. Феодосії Таврійської губернії Російської імперії (нині –

Автономна Республіка Крим України). За іншими даними, народився 17 (29) листопада.

Помер 9 (22) грудня 1905 р. в м. Петербурзі Російської імперії (нині – м. Санкт-Петербург РФ).

Закінчив Феодосійську гімназію, Петербурзьку академію мистецтв (1843-1850), стажувався в Італії

і Франції (1853-1860).

Почесний член Петербурзької академії мистецтв (1900).

Один з фундаторів Санкт-Петербурзького товариства художників (1890).